
Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta
r.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387)425!i351

REPUBLICAARGENTINA
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 7 de Mayo de 2014

296/14

Expte. N° 14.138/09

VISTO:

La Nota N° 0702/14 mediante la cual el Ing. Emilio Manuel Serrano, presenta
su renuncia definitiva al cargo de Profesor Adjunto Regular con Dedicación Exclusiva,
a partir del 1° de abril del corriente año, y

CONSIDERANDO:

Que el docente funda su dimisión en la prestación jubilatoria que le fuera
otorgada por la ANSeS;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA
(en su IV Sesión Ordinaria del 30 de abril de 2014)

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Tener por aceptada, a partir del 1 de abril del corriente año, la
renuncia definitiva al cargo de PROFESOR ADJUNTO REGULAR con Dedicación
EXCLUSIVA en la asignatura "Química General" de las carreras de Ingeniería de esta
Facultad, presentada por el Ing. Emilio Manuel SERRANO, en razón de haberle sido
otorgada la prestación jubilatoria.

ARTICULO 20._ Hágase saber, comuníquese a Secretaria Administrativa, Escuelas de
Ingeniería, Ing. Alberto MACORITTO, Ing. Emilio Manuel SERRANO, Dpto. Personal,
Dpto. Docencia y a Dirección General de Personal para su toma de razón y demás
efectos.
MCP/dng

j~
Ing. EDGAROO UNG SHAM

DECANO
FACULTAD DE INGENlERIA- UNª"


